



**АДМИНИСТРАЦИЯ**  
**АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

01.11.2023 ...

г. Артем

№ 656-па

О внесении изменений в постановление администрации Артемовского городского округа от 14.06.2019 № 907-па «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Артемовского городского округа» (в ред. от 28.08.2023 № 456-па)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Артемовского городского округа от 08.12.2022 № 52 «О бюджете Артемовского городского округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», руководствуясь постановлением администрации Артемовского городского округа от 29.07.2013 № 1890-па «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ и ведомственных целевых программ, их формирования, реализации и оценки эффективности в Артемовском городском округе», Уставом Артемовского городского округа Приморского края, администрация Артемовского городского округа

**ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Артемовского городского округа от 14.06.2019 № 907-па «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Артемовского городского округа» (в ред. от 28.08.2023 № 456-па):

1.1. Читать строку «Исполнители Программы» Паспорта Программы приложения к постановлению в новой редакции:

Исполнители программы	Управление муниципальной собственности администрации Артемовского городского округа; муниципальное казенное учреждение «Управление благоустройства» города Артема; муниципальное казенное учреждение по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Артемовского городского округа; муниципальное казенное учреждение «Управление строительства и капитального ремонта г. Артема»; муниципальное казенное учреждение «Управление по учету и содержанию муниципального жилищного фонда» Артемовского городского округа
-----------------------	---

1.2. Дополнить приложение 1 к муниципальной программе «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Артемовского городского округа» строкой 1.1.5:

1.1.5.	Проведение мероприятий по сносу муниципального имущества	УМС	2023-2025	331352,24			381352,24		МБ	МКУ УСМЖФ
--------	--	-----	-----------	-----------	--	--	-----------	--	----	-----------

1.3. В приложении 1 к муниципальной программе:

в графе 5 строки 1.1 вместо «13 277 619,74» читать «12 907 400,93»;

в графе 9 строки 1.1 вместо «4 383 794,69» читать «4 013 575,88»;

в графе 5 строки 1.1.1 вместо «1 127 712,2» читать «1 224 412,2»;

в графе 9 строки 1.1.1 вместо «100 000,0» читать «196 700,0»;

в графе 5 строки 1.1.3 вместо «10 759 147,54» читать «9 910 876,49»;

в графе 9 строки 1.1.3 вместо «4 006264,69» читать «3 157 993,64»;

в графе 5 строки 2.1 вместо «1 740 600,0» читать «1 903 200,0»;

в графе 9 строки 2.1 вместо «755 000,00» читать «917 600,0»;

в графе 5 строки 2.1.1 вместо «1 740 600,0» читать «1 903 200,0»;

в графе 9 строки 2.1.1 вместо «755 000,00» читать «917 600,0»;

в графе 5 строки 3.1 вместо «6 310 456,08» читать «6 777 551,47»;

в графе 9 строки 3.1 вместо «500 000,0» читать «967 095,39»;

в графе 5 строки 3.1.1 вместо «3 039 581,1» читать «3 500 027,49»;

в графе 9 строки 3.1.1 вместо «250 000,00» читать «710 446,39»;

в графе 5 строки 3.1.1.1 вместо «750 000,0» читать «500 000,0»;

в графе 9 строки 3.1.1.1 вместо «250 000,00» читать «0»;

в графе 5 строки 3.1.2 вместо «2 248 207,85» читать «1 998 207,85»;

в графе 9 строки 3.1.2 вместо «250 000,00» читать «0,00»;

в графе 5 строки 3.1.3 вместо « 1022 667,13» читать «1 279 316,13»;

в графе 9 строки 3.1.3 вместо «0,0» читать «256 649,00»;

в графе 5 строки 4.1 вместо « 154 967 126,54» читать «154 707 649,96»;

в графе 9 строки 4.1 вместо «35 286 680,73» читать «35 027 204,15»;

в графе 5 строки 4.1.1 вместо « 154 967 126,54» читать «154 707 649,96»;

в графе 9 строки 4.1.1 вместо «35 286 680,73» читать «35 027 204,15»;

в графе 5 строки «в том числе по источникам» вместо «170 148 464,20» читать «176 295 802,36»;

в графе 9 строки «в том числе по источникам» вместо «34 778 137,26» читать «40 925 475,42».

1.4. Дополнить приложение 2 к муниципальной программе «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Артемовского городского округа» строкой 1.1.5:

1.1.5	Проведение мероприятий по сносу муниципального имущества	количество снесенных объектов	шт.	1					1		
-------	--	-------------------------------	-----	---	--	--	--	--	---	--	--

1.5. В приложении 2 к муниципальной программе:

в графе 5 строки 1.1.1 вместо «217» читать «237»;

в графе 9 строки 1.1.1 вместо «26» читать «46»;

в графе 5 строки 1.1.3 вместо «704» читать «628»;

в графе 9 строки 1.1.3 вместо «116» читать «40»;

в графе 5 строки 2.1.1 вместо «139» читать «163»;

в графе 9 строки 2.1.1 вместо «28» читать «52»;

в графе 5 строки 3.1.1 вместо «378» читать «392»;

в графе 9 строки 3.1.1 вместо «25» читать «39»;

в графе 5 строки 3.1.1.1 вместо «75» читать «50»;

в графе 9 строки 3.1.1.1 вместо «25» читать «0»;

в графе 5 строки 3.1.2 вместо «288» читать «276»;

в графе 9 строки 3.1.2 вместо «12» читать «0»;

в графе 5 строки 3.1.3 вместо «40» читать «46»;

в графе 9 строки 3.1.3 вместо «0» читать «6».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Выбор» и разместить на официальном сайте Артемовского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления муниципальной собственности администрации Артемовского городского округа Железнову Н.С.

Глава Артемовского городского округа



В.В. Квон